國立宜蘭大學個人資料保護推動委員會第一次會議會議紀錄

日    期：民國 102 年 7 月 9 日(二) 上午 9 點 30 分

地    點：行政大樓 5 樓第一會議室

主    席：吳副校長柏青           記   錄：簡立仁

出列席人員：本校個人資料保護推動委員會委員(如簽到單)

議程:

一、主席致詞：個資保護的工作要謹慎以對，請各單位配合作業。

二、個資保護執行小組作業報告(本校個資盤點結果)

三、討論事項：

案由一：個資保護執行小組提報之個資盤點結果若無疑義將公告上網，並擬

102 學年辦理個資保護相關作業及教育訓練期程，提請討論。

期程 內容 備註

102年7月下旬 辦理資訊安全(含個資

保護)教育訓練

配合 ISMS 教育訓

練辦理(3 小時)

102 年 8-9 月 由執行小組研擬個人資

料保護「管理政策」及

相關管理辦法

102 年 10 月 召開 102 學年第一次會

議審查「管理政策」

102 年 11 月-

103 年 4 月

推動及建立個資保護管

理制度

103 年 3 月 辦理個資保護教育訓練

及年度個資盤點

3 小時

103 年 5 月 執行內部稽核

103 年 6 月 召開 102 學年第二次會

議審查個資推動事宜

說明：依本校個人資料保護推動委員會設置要點中本會任務辦理。

決議：通過(教育訓練為全校性質，務請推動小組及稽核小組成員參加)。

四、臨時動議：無。

五、散會：10：10